PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos inciso IX do Art. 37
da Constituição Federal sob a organização da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, com a
supervisão da Comissão Fiscalizadora nomeada pela Portaria nº 8547 A de 10 de janeiro de 2014, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO com a NOTA DA PROVA PRÁTICA (PP) do Concurso Público nº 01/2014 para o cargo de Operador de
Máquina Agrícola.

OPERADOR DE MÁQUINA AGRÍCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF CB CE PP DN AI

1 JOSÉ ALEXANDRE ROCCO 34675379X 8652 153 36 32 85 12/09/1980 N

2 CARLOS FERNANDO ROCHA JUNIOR 42351139-7 5621 130 36 26 68 06/03/1987 N

3 CLAYTON DA SILVA PINTO 345957477 5690 120 34 24 62 28/08/1981 N

4 RENATO LUIS BOUDART 34474441-3 6321 110 30 26 54 15/10/1985 N

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final ( CB+CE+PP) / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / CE = Nota da parte de

Conhecimentos Específicos (NOTA DA PROVA = CB + CE) /PP = Nota da Prova Prática / DN = Data de Nascimento / AI = Candidato que se

auto declarou Afrodescendente ou Indígena / (I) = Idoso / (J) = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri /

Os recursos quanto à nota da prova prática e a classificação deverão ser feitos por escrito, dirigidos à Comissão do
Concurso Público, devendo ser protocolizados junto a Secretaria de Educação de Porto Feliz, situada na Prefeitura
Municipal de Porto Feliz, Rua Conego Beloti, 188, Centro, Porto Feliz/ SP, das 09h00min às 11h00mim e 13h00mim às
16h00min, estar devidamente fundamentados, constando o nome do candidato, a opção da Função Pública, o número de
inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a
ocorrência do fato.

Porto Feliz, 30 de abril de 2014.

Levi Rodrigues Vieira.
Prefeito Municipal de Porto Feliz/SP